juxta aquilonarem partem prati ecclesie vsque ad riuum currentem inter Ellingeam et Prestune, et per

riuum ilium vsque ad pontem ejusdem uille, et de ponte illo vsque ad uiam redar' sequendo ritium

supra, et de uia ilia et per uiam illam usque ad Morileie, et totam Morileiam, et de Morileia per uiam

extra nemus usque ad pontem ecclesie, et sic sunt mete nominate omni parte ; pro salute anime mee
et anime Radulti de Chaugi, sponsi mei, et pro animabus predecessorum meorum, in perpetuani

elemosinam, habere, tenere et possidere, ita libere et quiete et integre et inconcusse, sicut aliqua

elemosina liberius, quielius, honestius habetur, tenetur, et possidetur. Et ut hec donacio rata et

stabilis permaneat banc niea carta, ct sigillo roboraui, et ad hoc contirmandum cultellum curuatum super

altare Sci Mauricii cum magna deuolione optuli. His testibus ; Osberto de .Alresfordia, cognate suo,

Hugone capellano de Falewedune, Hugone filio Aschestalli, et Herlewino fratre ejus, Johanne capellano

de Tugale, Roberto capellano de Banburh, Bernardo de Bredbiri. Henrico fratre Sier, Hugone filio

Radulfi, Waltero filio Hawis, et Petro persona de Xeuburne, et \'ato' de Pitindune, et Waltero de

Lillescliue, et multis aliis Francis et .-Vnglicis. Scilicet' Luc capellano, Gileberto diacono, Ricardo

diacono, Ricardo clerico, WileUno Brien, Roberto Searle, Elia de Uoxford, Chetel, .Adam de Prestun,

Randulf ' [.' persona]. Durham Treasury, 4'" 2'" Spec. No. 10. The seal is round, and is 2 inches in diameter.

° From ' scilicet,' inclusive, to the end is written in another hand.
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St. Mary's wood, mentioned in this document, has long since disappeared,

and the name is no longer remembered by the inhabitants of Ellingham.

The name was derived from the chapel of St. Mary in the valley, which pro-

bablv stood in the wood or in the immediate neighbourhood of it. This

chapel still existed in the year 1333, when a new thatch roof was placed upon

it, but it is not mentioned in any document after that date. It too is now

forgotten, and no trace of it has yet been discovered. It may be possible,

however, to approximately identify the site of this ancient building, and, if

excavations were made, traces of it might be found. It appears to have been

situated near the burn running through St. Mary's wood, in the immediate

neighbourhood of a mill pond belonging to the monks of Durham.' It may be

supposed that the wood at one time comprised the land now called the